Type de
demande

CuUb

CUa

CUa

DPA

DPC

CUa

DPA

DPC

DPC

CUa

CUa

Numéro

CU0731202502001

CU0731202502002

CU0731202502003

DP0731202505002

DP0731202505003

CU0731202502004

DP0731202505004

DP0731202505005

DP0731202505006

CU0731202502005

CU0731202502008
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Demande

07/01/2025

23/01/2025

20/01/2025

18/02/2025

19/02/2025

18/02/2025

28/02/2025

07/03/2025

10/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

Dépot

07/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

18/02/2025

19/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

07/03/2025

10/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

Complet

07/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

19/02/2025

25/02/2025

10/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

Date limite
d'instruction

07/03/2025

23/02/2025

24/02/2025

19/03/2025

25/03/2025

28/03/2025

10/04/2025

19/04/2025

20/04/2025

Dénomination
du
demandeur

Flavens &
Chappuis

SCP BOIRON-
MONTOUX ET
DERMAUT

CAPERENNE
SAINT-
PIERRE-
D'ALBIGNY
Notaires
associés

PAJEAN
NATHALIE

POWERLEAP

Maitre Maxime
DERMAUT
SCP

collomb
Bernard

VULLIEN
DAVID

Commune de
FRETERIVE

SCP
DUNAND-
ROUSSET &
GASCA

Notaires
Conseils
Associés

Adresse terrain

LE VILLARD
73250 FRETERIVE

LES PENSES
73250 Freterive

chemin des trois
journaux 73250
FRETERIVE

0039 impasse DE
LAROUGETTE
73250 Freterive

273 CHEMINS
DES MOULINS
73250 Freterive

LA TRONCHE
73250 FRETERIVE

52 chemin de la
cote ALBENS
73250 Freterive

149 chemin DE

BRIGAREL La

Fiardiere 73250
Freterive

296 Route de la
mairie 73250
Freterive

73250 Freterive

COVAREL
DESSUS 73250
Freterive

Propriétaire

BOUVET
GUILLAUME

PICHON HERVE

PAJEAN GUY

YAGIZ MEHMET ALI

GABET PATRICK

COPROPRIETAIRES
DE LA PARCELLE
B981

VULLIEN DAVID

COMMUNE DE
FRETERIVE

LARRAZET
LIONNEL

BRUNET PIERRE
CHARLES

Sf.
terr.
(m?)

440

66

672

1190

27

706

2780

1198

995

330

Sf.
créée

0

Liste des
parcelles

1200000E1040

120000ZK0117,
120000ZK0122

120000ZM0151,
120000ZM0152

120000ZE0139

120000200177

1200000D0716

120000080981,
120000080984

120000Z10042

1200000D1073

1200000D1056

1200000A0612

Nature des travaux

CUb - Changement de destination
d'un batiment existant en habitation

Autre

CUa

LOTISSEMENT,

AFFOUILLEMENT/EXHAUSSEMENT
DE SOLS, REFECTION DE

TOITURE (?)

Panneaux photovoltaiques

CUa

Isolation extérieure

Cléture

Changement de destination d'un
garage en tiers-lieu pour associations
communales et activités périscolaire

Cua

Cua

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : FRETERIVE
Déposés entre le 01/01/2025 et le 12/06/2025

Décision

27/02/2025
Accord avec
prescriptions

07/02/2025
Accord

07/02/2025
Accord

09/04/2025
Annulé

24/03/2025
Accord
tacite

14/03/2025
Accord avec
prescriptions

01/04/2025
Irrecevable

21/03/2025
Accord

28/03/2025
Accord

28/03/2025
Accord

DOC DAA
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CUa

CUa

CUa

PC

CUa

DPC

CUb

DPC

PCMI

PC

DPC

DPC

CUa

CU0731202502007

CU0731202502006

CU0731202502009

PC0731202501001

CU0731202502010

DP0731202505007

CU0731202502011

DP0731202505008

PC07312021G1003M01

PC07312021G1007M01

DP0731202505009

DP0731202505010

CU0731202502012
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20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

24/03/2025

04/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

23/04/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

04/04/2025

07/04/2025

10/04/2025

11/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

23/04/2025

29/04/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

25/03/2025

07/05/2025

07/04/2025

10/04/2025

20/05/2025

05/05/2025

29/04/2025

20/04/2025

20/04/2025

20/04/2025

25/04/2025

07/06/2025

07/06/2025

10/05/2025

11/06/2025

05/07/2025

29/05/2025

Notaires LES

Conseils CHATAIGNERAIES
Associés 73250 Freterive
Qotaires LA COLLOMBIERE
o 73250 Freterive
Notaires MONTAGNE DE
Conseils FRETERIVE 73250
Associés Freterive

Chemin des Trois
Journaux LES

Jeantils Théo TROIS
JOURNAUX 73250
Freterive
Maitre Séline LA CURRIALE
CONESA 73250 FRETERIVE
0238 Chemin des
VIAL Andréa Madriers 73250
Freterive
Qﬁifig% LES TERRES
NOTAIRE 73250 FRETERIVE
0039 impasse DE
PAJEAN GUY LAROUGETTE
73250 FRETERIVE
710 Route de
- Grésy - La
SILVAFilipe ko digre 73250
FRETERIVE
mollet thierry 73250 Freterive
0507 chemin DES
Tual Yann EFFOYERES Les
moulins 73250
Freterive
RENOULT 22 chemin de plan
Erwan cruet Les Moqllns
73250 Freterive
SCP BOIRON-
MONTOUX et
DERMAUT  FIARDIERE DE LA
SCP BOIRON- 73250 FRETERIVE
MONTOUX et
DERMAUT

BRUNET PIERRE
CHARLES

BRUNET PIERRE
CHARLES

BRUNET PIERRE
CHARLES

BRUYERE NICOLE

PARRA MONIQUE

LAURENT AYMERIC

PAJEAN GUY

MOLLET THIERRY

RENE JEAN

TUAL YANN

RENOULT ERWAN

JOSEPH

POKORSKI CYRIL

4444

3570

5880

895

5755

540

1830

672

61

401

388

247

44

1200000A0762,
1200000A0783

120000ZE0048

1200000A0026

120000ZM0151

120000200152,
120000200153

120000ZE0176

120000200179

120000ZE0139

120000ZM0381,
120000ZM0382

1200000D0319

120000080472

1200000B0966,
120000080379

1200000C0815,
120000710108

Cua

Cua

Cua

Construction maison individuelle

Cua

TRANSFORMER LE GARAGE EN
PIECE DE VIE (WC, cellier,
buanderie, chambre) AVEC

MODIFICATION ET SUPPRESSION
D'OUVERTURES + CREER UNE
MEZZANINE

construction maison d'habitation

Réfection toit

Modifications des ouvertures en
fagade Nord, du matériau des
fenétres, de la teinte des facades, du
matériau du garde-corps et
agrandissement du balcon

Changement de destination de la
cave en chambre modification ou
création d'ouvertures

Modification fagades et pose

panneaux photovoltaiques

Cléture

Cua

28/03/2025
Accord

28/03/2025
Accord

28/03/2025
Accord

10/04/2025
Accord avec
prescriptions

03/06/2025
Accord avec
prescriptions

04/06/2025
Accord

18/04/2025
Accord
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120000ZK0071,

GFA FAY , 120000ZK0070, . o
PC PC0731202501002  30/04/2025 30/04/2025 02106/2025 02/10/2025 /:\JESII\EI - 147‘2505‘(’)‘";;’;6(;[233' FAY LAURENCE 3471 0 1%88885&8“‘7" Reamig?;;f’;.:;p'fﬁtzgz'ﬁ” dun
LAURENCE 120000ZK0120
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Certificat d'Urbanisme d'Information (CUa) 10 9 0 0 0 0
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb) 2 2 0 0 0 0
Permis de Construire (PC) 3 0 0 0 0 0
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI) 1 0 0 0 0 0
Déclaration Préalable Constructions (DPC) 7 4 0 0 0 0
Déclaration Préalable Aménagements (DPA) 2 0 0 1 0 1
Nombre total de dossier(s) 25 15 0 1 0 1
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